43,2
 12-16:
 Mc 3,13-19
 44,2
 Mt 10,2ss
 A 1,13
 J 6,70

45,1
 17-19:
 Mt 4,23-5,1
 Mc 3,7-12

10 αὐτους + εν οργη (Mc 3,5) Ta D Θ 1-124 348s 16 X
 1071s 157 1604 660s A^r vl syih ar | εποιησ.] εξετεινεν SW
 D 1-230 1424^r 157s 1604 lat syph^m ar gg co | αὐτου +
 υγιης 892s W 28^r 13 pl. 1424-1606 M 71 rel. pl.] + ως
 η αλλη Ta^m ΨΔs rel. b c f q r syrih gg | 11 τι-Ιυ] πως
 απολεσωσιν αὐτον (Mt 12,14) Ta D | 12 ἐξελθειν αὐτ.
 B-L 579 W D 348^r Xs 1604 e ar sa] εξηλθεν rel. | 13 εφοι-
 νησ. D 1^r 157 lat(-c) ar | ωνομασ.] εκαλεσεν D 1223s
 990 | 14 πρωτον Σιμωνα D r | Ιωανν. + τ. αδελφον αυ-
 του, ους επωνομασεν Βοαηργες, ο εστιν υιοι βροντης D |
 15 Θωμαν + τ. επικαλουμενον Διδυμον (J 11,16) D | Ιακωβ.
 + τον του Ψ 892 Δ D Θ 565^r 124 rel. pl. | 16 Ισκαριωθ BS*
 C 33s 579 gg] Σκαρ. D lat sysp, Ισκαριωτην Mn rel., >
 a br | 17 τοπου] του 33 Δ 22 2145 291 Γs al. Q E sysp |
 πολυς BsLssW 1^r 1346 syri sa] > rel. | Ιερουσ. + κ. Πε-
 ραιας S*W lat(-e) ar | Σιδων. + κ. αλλων πολεων
 ec (D) |

ni: **Extende manum tuam. Et extendit, et restituta est manus eius. Ipsi autem repleti sunt 11 insipientia et colloquebantur ad invicem quidnam facerent Iesu.**

6,12-16 *Apostolorum vocatio*

(Mt 10,1-4; Mc 3,7-19)

Factum est autem in illis diebus, exiit in 12 montem orare et erat pernoctans in oratione Dei. Et cum dies factus esset, vocavit disci- 13 pulos suos et elegit duodecim ex ipsis, quos et apostolos nominavit: Simonem, quem cog- 14 nominavit Petrum, et Andream fratrem eius, Iacobum et Iohannem, Philippum et Bartholomaeum, ¹ Matthaeum et Thomam, Iacobum 15 Alphaei et Simonem, qui vocatur zelotes, ¹ et 16 Iudam Iacobi et Iudam Iscariotem, qui fuit proditor.

6,17-49 *Sermo montanus* (Mt 5-7)

Et descendens cum illis stetit in loco cam- 17 pestri, et turba discipulorum eius et multitudo copiosa plebis ab omni Iudaea et Hierusalem et maritima et Tyri et Sidonis, ¹qui venerant 18 ut audirent eum et sanarentur a languoribus

11 facerent + de FEp^mPGDQHe b c ff l q r z

15 ~ Thom. et Matth. OZK VW z

16 et¹ DHeW] > rel.

traditor BeU c f f r z

17 descendens] descendit... et Q e b f f l q

18 venerunt AsM^rBUGDK^{*}Cs e f f l r

suis. Et qui vexabantur a spiritibus immundis
 19 curabantur. Et omnis turba quaerebat eum tan-
 gere, quia virtus de illo exibat et sanabat omnes.

20 Et ipse, elevatis oculis in discipulos suos,
 dicebat:

Beati pauperes quia vestrum est regnum Dei.

21 Beati qui nunc esuritis quia saturabimini.

Beati qui nunc fletis quia ridebitis.

22 Beati eritis cum vos oderint homines et cum
 separaverint vos et exprobraverint et eiecerint
 nomen vestrum tamquam malum propter Filium
 23 hominis. Gaudete in illa die et exsultate; ecce
 enim merces vestra multa est in caelo; secundum
 haec enim faciebant prophetis patres eorum.